平成 31 年 3 月吉日

  技術士一次試験・二次試験合格者各位

                               公益社団法人日本技術士会 栃木県支部

         支部長 黒須 重富

合格者祝賀会の開催のお知らせ

合格おめでとうございます。

栃木県支部では、艱難辛苦を克服し合格された皆様の祝賀会を下記の通り開催いたします。ご

多忙とは存じますが、是非ともご参加くださるよう、お願い申し上げます。今年度は、4 月及び 6 月

の 2 回実施いたします。ご都合の会う日にお越し下さい。2 回出席も大歓迎です。宜しくお願い申

し上げます。

記

１．4 月開催

(1)日 時    平成 31 年 4 月 13 日（土）18：00～20：00

(2)場 所    栃木県職員会館 『ニューみくら』

（宇都宮市昭和町 1－３－６・電話 028-622-1093）

(3)祝賀会     受付      17：30～18：00

               祝賀会    18：00～20：00

(4)費 用     合格者は 2,000 円/人です。

２．6 月開催

(1)日 時    平成 31 年 6 月 8 日（土）

(2)場 所    ホテル丸治

（宇都宮市泉町 1-22・電話 028-621-2211）

(3)講演会・祝賀会

講演会・報告会  14：30～17：00

            祝賀会受付      16:30～17：00

祝賀会          17:00～19：00

(4)費 用    合格者は 2,000 円/人です。

３．問い合わせ申し込み先

  栃木県支部  担  当 宮下治（企画・研修委員会）

TEL   028-678-8600 ファックス 028-678-8630

            E-mail tochigi@engineer.or.jp

            E-mail で申し込みいただければ有難いです。

mailto:tochigi@engineer.or.jp
mailto:tochigi@engineer.or.jp